2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 13.11.2012г. № 409
п. Пелым

О Советах при главе городского округа Пелым по реализации приоритетных национальных проектов «Здоровье», «Образование», «Доступное и комфортное жилье – гражданам России»

В целях обеспечения взаимодействия между органами местного самоуправления, общественными объединениями, предприятиями и организациями городского округа Пелым, направленного на эффективную реализацию приоритетных национальных проектов на территории городского округа Пелым, осуществления общественного контроля за ходом их исполнения, в соответствии с Уставом городского округа Пелым администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Совет при Главе городского округа Пелым по реализации приоритетного национального проекта «Здоровье».
2. Создать Совет при Главе городского округа Пелым по реализации приоритетного национального проекта «Образование».

3. Создать Совет при Главе городского округа Пелым по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России».
4. Утвердить:

1). Положение о Совете при Главе городского округа Пелым по реализации приоритетного национального проекта «Здоровье» (прилагается);
2) состав Совета при Главе городского округа Пелым по реализации приоритетного национального проекта «Здоровье» (прилагается);
3) Положение о Совете при Главе городского округа Пелым по реализации приоритетного национального проекта «Образование» (прилагается);

4) состав Совета при Главе городского округа Пелым по реализации приоритетного национального проекта «Образование» (прилагается);

5) Положение о Совете при Главе городского округа Пелым по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России» (прилагается);

6) состав Совета при Главе городского округа Пелым по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России» (прилагается).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя главы администрации городского округа Пелым Л.И.Мухлынину.

6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пелымский вестник».

Глава городского округа Пелым                                                           Ш.Т.Алиев